
Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 4 669 200,007 927 900,00 9 163 300,00 8 391 521,11XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 30 000,0030 000,00 30 000,00 144 410,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 0,000,00 2 000,00 1 640,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 24 000,0030 000,00 30 000,00 23 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 0,000,00 4 300,00 4 203,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 1 800,001 800,00 1 800,00 1 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 10 000,0010 000,00 10 000,00 4 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 42 000,0043 000,00 57 000,00 56 860,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 195 000,00187 500,00 217 500,00 201 474,59XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 77 000,0075 000,00 75 000,00 67 094,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 2 800,000,00 400,00 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 147 800,00145 400,00 145 800,00 14 484,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 600,001 600,00 7 600,00 4 520,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 62 000,0054 500,00 54 500,00 43 496,50XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 5 500,00 5 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 000,001 000,00 2 800,00 1 879,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 300,00600,00 600,00 182,97XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 8 508 300,00 9 808 200,00 8 967 565,17 5 264 500,00

1/4



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 15 000,0015 000,00 15 000,00 64 800,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 97 000,00102 000,00 102 000,00 36 377,44XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 2 500,003 500,00 3 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 19 800,0020 400,00 20 400,00 20 400,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 20 000,0015 000,00 15 000,00 4 355,24XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 34 000,00229 000,00 229 000,00 22 494,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 11 400,008 000,00 8 000,00 165,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 10 000,009 000,00 9 300,00 7 045,09XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 19 000,0056 000,00 319 800,00 241 672,41XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 6 000,006 000,00 6 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 231 000,0078 000,00 97 000,00 62 690,64XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 166 000,00177 000,00 212 000,00 198 068,49XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 15 000,0015 000,00 15 000,00 9 649,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 232 000,005 331 500,00 6 849 500,00 6 036 255,48XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 45 000,0034 000,00 50 900,00 19 062,75XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 62 000,0035 000,00 66 600,00 56 263,47XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 110 500,00153 500,00 150 500,00 87 033,30XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 13 200,009 700,00 18 800,00 7 695,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 52 500,0041 500,00 195 800,00 146 786,13XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 35 000,0025 000,00 25 700,00 25 608,21XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 252 500,00241 600,00 254 600,00 207 422,57XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 12 000,0012 000,00 12 000,00 8 633,51XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 125 500,00120 500,00 652 700,00 509 056,98XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 13 800,0011 000,00 12 700,00 12 700,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 53 000,0041 000,00 86 600,00 60 290,71XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 040 000,00909 000,00 968 000,00 866 159,50XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 38 800,00 18 057,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 837 500,00698 000,00 897 000,00 753 935,93XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 000,006 000,00 6 000,00 4 680,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 60 000,0050 500,00 52 500,00 52 226,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 2 550 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 263 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 100 000,0086 100,00 139 900,00 139 840,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 11 700,0030 000,00 30 000,00 24 459,16XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 8 599 800,00 11 590 600,00 12 521 883,81 3 738 900,00

2/4



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -1 525 600,0091 500,00 1 782 400,00 741 318,64XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 91 500,00 1 782 400,00 741 318,64 -1 525 600,00

3/4



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Nezařaditelné

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 0,00 2 813 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Nezařaditelné CELKEM: 0,00 0,00 2 813 000,00 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 57

4/4


